- Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante BANCO DAVIVIENDA S.A identificada con la NIT. No. 860034313-7 en contra de CARLOS 
AROLDO REINA MAESTRE identificado con CC. No. 77.170.350, por la siguiente suma de dinero: 

- La suma de CATORCE MILLONES QUINIENTOS TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES 
PESOS ($14.503.783) por concepto de capital insoluto de la obligación contenida en el pagare 
desmaterializado No. 77170350. 

- La suma de CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE 
PESOS ($4.175.637) por concepto de los intereses de plazo. 

- Mas los intereses moratorios a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera desde 
el 21 de noviembre de 2023 hasta que se efectué el pago total de la obligación.   

- Sobre las costas y agencias en derecho el Despacho se pronunciará oportunamente.